[bookmark: _GoBack]关于调整包集镇文明创建工作领导小组的通知

各村，镇直各单位：
为切实加强对我镇开展文明创建工作的组织领导，确保各项创建活动落到实处，经研究决定调整包集镇文明创建工作领导小组，组成人员如下:
组      长：丁秀好    党委书记
赵广玲    党委副书记、镇长
常务副组长：王印之    人大主席
肖  坡    扶贫专职党委副书记
副  组  长：崔北奉    主任科员
王岩峰    党委副书记
崔松林    统战委员
崔东海    人武部长
张兴聚    组织委员、人大副主席
崔海武    政法书记
赵  银    纪委书记
王大力    副镇长
刘  鹏    副镇长
成      员：李雨霜    党政办负责人
王曼丽    妇联主席
石瑞利    文化站站长
王绪谦    镇宣传员
赵  梅    团委负责人
万  明    市场监管所所长
万长横    社会事务办公室主任
陈  浩    学区管委会主任
姚  标    包集中学校长
乔荣辉    村镇规划建设办负责人
钱  卫    包集卫生院院长
宋长磊    街道办负责人
刘洪全    光大公司包集镇负责人
宋在钊    包集村党总支书记/党支部书记、村委会主任
路  静    路圩村党支部书记、村委会主任
宋同怀    薛场村党支部副书记
张兆清    镇东村党支部书记、村委会主任
潘  凯    潘圩村党支部书记、村委会主任
高长春    易圩村党总支书记/党支部书记、村委会主任
徐善鹏    双河村党总支书记/党支部书记、村委会主任
周  可    火庙村党总支书记/党支部书记、村委会主任
徐加兵    大沟村党支部书记、村委会主任
罗从岩    陈圩村党支部书记、村委会主任
石荣光    南严村党总支书记/党支部书记、村委会主任
余兴旺    北严村党总支书记/党支部书记
崔玉龙    小集村党支部书记、村委会主任
吴  超    牌坊村党支部书记
崔北文    罗元村党支部书记、村委会主任
崔北权    大营村党总支书记/党支部书记、村委会主任
贾  超    金沟村党支部书记
崔秀秀    金沟村村委会主任
宋  云    滕元村党总支书记/党支部书记、村委会主任
张安云    高皇村党总支书记/党支部书记、村委会主任
崔北双    小元村党支部书记、村委会主任
崔北响    石元村党总支书记/党支部书记、村委会主任
崔  峰    高庄村党支部书记、村委会主任
崔云丰    张姚村党支部书记、村委会主任
章  玲    梁王村党支部书记、村委会主任
王宗良    余庙村党总支书记/党支部书记、村委会主任
王艳云    王圩村党总支书记/党支部书记、村委会主任
乔加亮    桥口村党总支书记/党支部书记、村委会主任
路翠芳    西楼村党总支书记/党支部书记、村委会主任
领导小组下设办公室，负责文明创建牵头协调、督查指导、宣传统筹、日常事务等具体业务工作，肖坡同志兼任办公室主任，办公室成员由王曼丽、石瑞利、王绪谦、王雨晴等相关科室人员组成。

中共包集镇委员会
包集镇人民政府
2020年3月28日